
 
Российская Федерация 

Управления образования администрации муниципального образования 

Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) Владимирской области 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждения 

(МБДОУ д/с №42   п. Анопино) 

 

                                                             

                                                                                                                                                                                                    
Приказ 

 

18.04.2022                                                                                                              № 25-р 

Об утверждении отчета о результатах 

самообследования за 2021г» 

 

 

           
 В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 

года №273- ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 14 июня 2013 г. №462 «об утверждении 

Порядка проведения самообследования образовательной организацией», Приказом 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 10 декабря 2013 г. № 1324 

«Об утверждении показателей деятельности образовательной организации, подлежащей 

самообследованию», на основании приказа ДОУ от 28.01.2021 г. №2-а «О проведении 

самообследования ДОУ» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить отчет о результатах самообследования и показатели деятельности 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

детский сад №42 п. Анопино, подлежащие самообследованию за 2021 

календарный год. 

2. Распространяется на правоотношении, возникшие с 18.04.2022г. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заведующий                                                             А. А. Шестакова 

 

 
 


		2022-04-18T11:29:49+0300
	Шестакова Алла Алексеевна




